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Protokół Nr 64/03  
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

odbytego w dniu 29 października 2003 roku. 
 
 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P. Franciszek Wołodźko, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny 
P.M.Gos, członek Zarządu � nieobecność usprawiedliwiona/, Skarbnik Woje-
wództwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie  / 9  / decyzji w sprawie zmian koordynacji i zmian rozkładów 

jazdy, 
2. podjęcie uchwały w sprawie zmian Statutu Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Kielcach, 
3. podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku Zakładowej 

Spółdzielni Mieszkaniowej �Ożarów� z siedzibą w Ożarowie o udzielenie 
koncesji na wytwarzanie, przesyłanie i dystrybucję ciepła, 

4. podjęcie /79 /  postanowień Zarządu Województwa w sprawach uzgod-
nień projektów decyzji  ustalających warunki zabudowy z terenu niektó-
rych gmin, 

5. przyjęcie informacji nt. �Opłaty produktowej w województwie święto-
krzyskim�, 

6. rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie badania 
sprawozdania finansowego za 2003 rok dla jednostek ochrony zdrowia, 
dla których Samorząd Województwa jest organem założycielskim, 

7. przyjęcie informacji o realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli 
problemowych przeprowadzonych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolo-
nym w Kielcach w dniu 21 lipca 2003 r. w zakresie oceny sytuacji praw-
nej, finansowej  i organizacyjnej w Stacji Dializ Firmy Gambro Heal-
thcare Poland   Spółka z o.o. w Warszawie, 

8. przyjęcie sprawozdania z kontroli realizacji inwestycji pn. �Rozbudowa 
Szpitala Miejskiego w Starachowicach� przeprowadzonej w dniu 16.10. 
2003r., 

9. przyjęcie informacji dotyczącej zamiaru likwidacji Zakładu Medycyny 
Sądowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, 

10. przyjęcie Wojewódzkiego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki 
Zdrowotnej, 

11. rozpatrzenie wniosku o przydzielenie środków finansowych na uregulo-
wanie zobowiązań krytej pływalni w Świętokrzyskim Centrum Rehabili-
tacji w  Czarnieckiej Górze, 
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12. podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 
rok, 

13. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2003 rok, 

14. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i 
Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji 
Porozumienia Nr 13/ABK/2003 zawartego w dniu 7 października 2003r. 
pomiędzy Ministerstwem Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej a 
Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego, 

15. przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie powołania: Rady 
Muzeum  przy Muzeum Narodowym w Kielcach i Rady Muzeum przy 
Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach. 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 

Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.W.Młynarczyk, Dyrektor De-
partamentu Infrastruktury. 
Projekty / 9  / decyzji w sprawie zmian koordynacji i zmian rozkładów jazdy 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/. 
Zarząd podjął jednogłośnie następujące decyzje: 
- Nr  548/03 w sprawie koordynacji rozkładów jazdy PKS w Ostrowcu św. 

S.A. na liniach komunikacyjnych: Ostrowiec Św.-Kielce-Jędrzejów-Kraków 
i Ostrowiec Św.-Staszów-Kraków, 

- Nr 549/03 w sprawie zmian w rozkładzie jazdy P.J.Buławina, Przewóz Osób 
�MINI-BUS� na linii komunikacyjnej Skarżysko-Kamienna-Końskie, 

- Nr 560/03 w sprawie koordynacji w rozkładzie jazdy PKS w końskich S.A. 
na liniach komunikacyjnych: Końskie-Przysucha i Końskie-Przedbórz- Czę-
stochowa, 

- Nr 561/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy Przedsiębiorstwa �PKS-
IWOPOL� Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej na linii komunikacyjnej Skar-
żysko-Kamienna-Kraków, 

- Nr 562/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy P.B.Kiślak na linii komuni-
kacyjnej Kielce-Suchedniów-Starachowice, 

- Nr 563/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy P.E.Buchcica 
na linii komunikacyjnej Strawczyn-Kielce, 

- Nr 564/03 w sprawie koordynacji w rozkładach jazdy PKS w Końskich S.A. 
na liniach komunikacyjnych: końskie-Radom i Stąporków-Ruski Bród, 

- Nr 565/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy PKS w Jędrze-
jowie S.A. na  linii komunikacyjnej Jędrzejów-Przełaj-Łany Średnie, 

- Nr 566/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy PKS w Kielcach S.A. na 
linii komunikacyjnej Kielce-Zakopane. 

Ad.2 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.Cz.Dawid, Dyrektor WODR. 
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Projekt uchwały w sprawie zmian Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Dro-
gowego w Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwale Nr 285/03 w tej sprawie. 
Ad.3 
Projekt postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku Zakładowej Spół-
dzielni Mieszkaniowej �Ożarów� z siedzibą w Ożarowie o udzielenie koncesji 
na wytwarzanie, przesyłanie i dystrybucję ciepła członkowie Zarządu  otrzymali 
na piśmie /Zał. Nr 4/. 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 260/03 w tej sprawie. 
Ad.4 
Projekty / 79 /  postanowień Zarządu Województwa w sprawach uzgodnień pro-
jektów decyzji  ustalających warunki zabudowy z terenu niektórych gmin człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/. 
Zarząd jednogłośnie podjął następujące postanowienia: 
- Nr 181/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-

dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego wraz z przyłączami: wodociągowym, elektrycznym, gazowym i 
kanalizacji sanitarnej, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 5837 
przy ul. Akacjowej w Końskich, 

- Nr 182/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego wraz z przyłączami: wodociągowym, energetycznym, kanalizacji 
sanitarnej i gazu ziemnego  na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
5835 przy ul. Akacjowej w Końskich, 

- Nr 183/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego wraz z przyłączami: wodociągowym, energetycznym, kanalizacji 
sanitarnej i gazu ziemnego  na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
5838 przy ul. Akacjowej w Końskich, 

- Nr 184/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie i przebudowie  istniejącego 
magazynu  wraz z niezbędnymi urządzeniami techniczno-budowlanymi, na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  324/6 przy ul.  Batalionów 
Chłopskich w Kielcach, 

- Nr 185/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie budynku gospodarczego na 
sprzęt, narzędzia do obsługi nieruchomości, na działce oznaczonej w ewi-
dencji gruntów nr  767 przy ul.  Zalesie 109 w Kielcach, 

- Nr 186/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na przebudowie /wykonanie wejścia/ i roz-
budowie budynku mieszkalno-usługowego o zewnętrzne schody wejściowe 
do pomieszczeń na kondygnacji parteru w związku ze zmiana sposobu użyt-
kowania lokalu mieszkalnego na usługowo-handlowy przeznaczony na han-
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del detaliczny art.  przemysłowo-spożywczymi /np. wystawiennictwo i pa-
miątkarstwo regionu świętokrzyskiego/ wraz ze związanymi urządzeniami 
techniczno-budowlanymi, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  
1129 i części działki 1131 obręb 11017 przy ul.  Czerwonego Krzyża w Kiel-
cach, 

- Nr 187/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na  budowie III kondygnacyjnego  budynku 
usługowo-handlowego przeznaczonego na warsztat samochodowy z dwoma 
stanowiskami naprawczymi samochodów /serwis diagnostyki samochodowej 
w zakresie geometrii kół, ustawienia świateł, instalowania zabezpieczeń an-
tywłamaniowych/, handel detaliczny akcesoriami samochodowymi oraz 
usługi w zakresie krótkotrwałego zakwaterowania /pokoje gościnne/ wraz z 
urządzeniami techniczno-budowlanymi związanymi z budynkiem, w tym 
wykonanie zjazdu do ulicy Świętokrzyskiej usytuowanego na działce nr 
ewid. 192, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 191/1, 191/2, 
190/2, 192 obręb 11011 przy ul.  Manifestu Lipcowego w Kielcach, 

- Nr 188/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego wieloro-
dzinnego z lokalami usługowymi na parterze i związanych z obiektem urzą-
dzeń techniczno-budowlanych na działkach  oznaczonych w ewidencji grun-
tów nr 668/14, 672/3, 672/4 obręb 024 przy ul.  Wapiennikowej w Kielcach, 

- Nr 189/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie garażu na dwa samochody oso-
bowe wraz z urządzeniami techniczno-budowlanymi związanymi z obiektem, 
na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 378 przy ul.  Podklasztornej 
41 w Kielcach, 

- Nr 190/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie jednokondygnacyjnego budynku 
garażowo-gospodarczego, przeznaczonego do garażowania samochodu oso-
bowego oraz przechowywania sprzętu do obsługi nieruchomości wraz z 
urządzeniami techniczno-budowlanymi związanymi z obiektem, na działce 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 565 przy ul.  Batorego 28 w Kielcach, 

- Nr 191/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnego budynku 
mieszkalnego wolno stojącego oraz budynku gospodarczo-garażowego wraz 
z urządzeniami techniczno-budowlanymi związanymi z obiektem, na działce 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr362/4 obręb 10126  przy ul.  Sybiraków 
w Kielcach, 

- Nr 192/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnego budynku 
mieszkalnego na zasadzie wymiany starego budynku na nowy wraz ze zwią-
zanymi z budynkiem urządzeniami techniczno-budowlanymi, na działce 
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oznaczonej w ewidencji gruntów nr 406 obręb 10109 ark. 3  przy ul.  Górni-
czej Nr 11 w Kielcach, 

- Nr 193/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnego budynku 
mieszkalnego wolno stojącego oraz garażu wolno stojącego na samochód 
osobowy wraz z urządzeniami techniczno-budowlanymi dla obsługi przed-
miotowych budynków, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 276/5 
obręb 10123 arkusz 6  przy ul.  Mahometańskiej w Kielcach, 

- Nr 194/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie istniejącego budynku miesz-
kalnego z  przeznaczeniem na cele mieszkalne, na działce oznaczonej w ewi-
dencji gruntów nr 5 obręb 10121 arkusz 1 przy ul.  Św. Barbary Nr  49  w 
Kielcach, 

- Nr 195/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnego budynku 
mieszkalnego wolno stojącego wraz ze związanymi z budynkiem urządze-
niami techniczno-budowlanymi, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 663 obręb 10119 arkusz 6  przy ul.  Machałowej Nr 3 w Kielcach, 

- Nr 196/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego wraz ze związanymi z budynkiem urządzeniami techniczno-
budowlanymi, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 319 obręb 014  
przy ul. Piekoszowskiej w Kielcach, 

- Nr 197/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego wraz ze związanymi z budynkiem urządzeniami techniczno-
budowlanymi, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1377/3 obręb 
023  przy ul. Wojska Polskiego w Kielcach, 

- Nr 198/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie i nadbudowie budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze związanymi z budynkiem urządze-
niami techniczno-budowlanymi, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 853/2 obręb 023  przy ul. Batorego 28 A w Kielcach, 

- Nr 199/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku usługowo-
mieszkalnego /usługi branży motoryzacyjnej � 2 stanowiska naprawcze oraz 
handel detaliczny artykułami przemysłowymi/ i związanych z budynkiem 
urządzeń techniczno-budowlanych oraz zjazdu, na działkach oznaczonych w 
ewidencji gruntów nr 843/18, 844/41 obręb 007, os. Na Stoku w Kielcach, 

- Nr 200/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie istniejącej  stacji bazowej te-
lefonii komórkowej PLUS GSM na dachu budynku mieszkalnego przy ul. 
Wapiennikowej w Kielcach, 
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- Nr 201/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie zakładu usługowego- usługi 
geodezyjne wraz ze związanymi z obiektem urządzeniami techniczno-
budowlanymi, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 266/2 przy ul.  
Zagrabowickiej w Kielcach, 

- Nr 202/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego  wraz z urządzeniami techniczno-budowlanymi, na działce ozna-
czonej w ewidencji gruntów nr 152/1 przy ul. Dobromyśl w Kielcach, 

- Nr 203/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie i nadbudowie do trzech kon-
dygnacji budynku mieszkalnego z przeznaczeniem na cele mieszkalne wraz 
ze związanymi urządzeniami techniczno-budowlanymi, na działkach ozna-
czonych w ewidencji gruntów nr 1295 i 1298/1 obręb 11017 przy ul.  Śnia-
deckich w Kielcach, 

- Nr 204/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku garażowo-
gospodarczego z przeznaczeniem do garażowania samochodu osobowego 
oraz przechowywania opału, sprzętu ogrodowego, turystycznego i związa-
nych z obiektem urządzeń techniczno-budowlanych, na działce oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 96 przy ul.  Łopuszańskiej 34a w Kielcach, 

- Nr 205/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego wraz z 
niezbędnymi urządzeniami budowlanymi towarzyszącymi przedmiotowej 
inwestycji, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 116 we wsi Łysa-
ków Kawęczyński ,gm. Jedrzejów, 

- Nr 206/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na  budowie zbiornika na ścieki sanitarne,  
na działce oznaczonej w ewidencji  gruntów nr 568 we wsi Zagaje, gm. Ję-
drzejów, 

- Nr 207/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego wraz z 
niezbędnymi urządzeniami towarzyszącymi przedmiotowej inwestycji, na 
działce oznaczonej w ewidencji  gruntów nr 265 we wsi Piaski, gm. Jędrze-
jów 

- Nr 208/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na  dobudowie budynku garażu na samo-
chód osobowy z częścią gospodarczą przeznaczoną na przechowywanie 
sprzętu ogrodniczego, na działkach oznaczonych  w ewidencji  gruntów nr  4 
i 5  przy ul. Piastowskiej 2 w Jędrzejowie , 

- Nr 209/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie zbiornika na ścieki sanitarne dla 
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potrzeb istniejącego budynku mieszkalnego,  na działce oznaczonej w ewi-
dencji  gruntów nr 103 położonej  przy ul. Krzywej 40 w Jędrzejowie, 

- Nr 210/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku garażu na samochód 
osobowy oraz dobudowie do istniejącego budynku garażu na samochód  oso-
bowy oraz przebudowie dachu na istniejącym  budynku  z dachu jednospa-
dowego na dwuspadowy,  na działce oznaczonej w ewidencji  gruntów nr 
316 przy ul. Przypkowskiego 28c w Jędrzejowie, 

- Nr 211/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego i budyn-
ku garażowo-gospodarczego z częścią gospodarczą przeznaczoną na prze-
chowywanie narzędzi ogrodniczych  wraz z niezbędnymi urządzeniami bu-
dowlanymi towarzyszącymi przedmiotowej inwestycji, na działce oznaczo-
nej w ewidencji  gruntów nr 59/2 we wsi Książę Skroniów,gm. Jędrzejów, 

- Nr 212/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na wykonaniu robót budowlanych przy ist-
niejącym  budynku gospodarczo-garażowym, przebudowie poddasza w celu 
przystosowania części budynku na cele mieszkalne oraz budowie zbiornika 
na ścieki sanitarne wraz z niezbędnymi urządzeniami budowlanymi towarzy-
szącymi  przedmiotowej inwestycji, na działce oznaczonej w ewidencji  
gruntów nr 33/3 we wsi Książe Skroniów, gm. Jędrzejów, 

- Nr 213/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na  rozbudowie i nadbudowie istniejącego 
budynku mieszkalnego,   na działce oznaczonej w ewidencji  gruntów nr 234 
we wsi Łysaków Drugi, gm. Jedrzejów, 

- Nr 214/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie i nadbudowie istniejącego 
budynku mieszkalnego o poddasze na cele mieszkalne, na działce oznaczonej 
w ewidencji  gruntów nr 43 we wsi Łysaków Pod Lasem 49 , gm. Jędrzejów, 

- Nr 215/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na  budowie budynku mieszkalnego i budyn-
ku gospodarczego przeznaczonego na przechowywanie: sprzętu turystyczne-
go, gospodarstwa domowego, narzędzi ogrodniczych i garażowanie samo-
chodu wraz z niezbędnymi urządzeniami budowlanymi towarzyszącymi 
przedmiotowej inwestycji, rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku 
mieszkalnego,   na działce oznaczonej w ewidencji  gruntów nr 92 we wsi La-
sków, gm. Jedrzejów, 

- Nr 216/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie zbiornika na ścieki sanitarne,  na 
działce oznaczonej w ewidencji  gruntów nr 112/1 we wsi Lasków 82, gm. 
Jędrzejów, 

- Nr 217/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na dobudowie wiatrołapu do istniejącego 
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budynku mieszkalnego, na działce oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 
75/103 obręb 11 arkusz 3, przy ul. L. Staffa 27 w Ostrowcu Świętokrzyskim , 

- Nr 218/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku usługowego-dom we-
selny /obsługa max 130 osób/ wraz z częścią  mieszkalną oraz szczelnego 
zbiornika ścieków sanitarnych z przykanalikiem do w/w budynku, na działce 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 7/1, przy ul. Miodowej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, 

- Nr 219/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na dobudowie ganku do istniejącego budyn-
ku mieszkalnego jednorodzinnego, na działce oznaczonej w ewidencji grun-
tów nr 30, przy ul. Przesmyk 16 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

- Nr 220/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego  parterowego z poddaszem użytkowym oraz budowie szczelnego 
zbiornika na ścieki sanitarne z przykanalikiem do w/w budynku mieszkalne-
go,  na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 52, przy ul. Siennieńskiej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

- Nr 221/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie i nadbudowie budynku 
mieszkalnego,  na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 60, przy ul. 
Śliskiej 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

- Nr 222/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie i nadbudowie poddaszem 
mieszkalnym istniejącego budynku mieszkalnego wraz z niezbędnymi  urzą-
dzeniami budowlanymi, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 162, 
położonej w Pasturce, gmina Pińczów, 

- Nr 223/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego z przy-
łączem energii elektrycznej, wody, gazu, szczelnym zbiornikiem na nieczy-
stości ciekłe oraz budynku garażowo-gospodarczego, na działce  oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 209/1, położonej we  wsi Miłków ul. Ostrowiecka, 
gm. Bodzechów, 

- Nr 224/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego z przy-
łączem energii elektrycznej, wody, gazu, szczelnym zbiornikiem na nieczy-
stości ciekłe, na działce  oznaczonej w ewidencji gruntów nr166/1, położonej 
we  wsi Miłków, gm. Bodzechów, 

- Nr 225/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie  budynku mieszkalnego, na 
działce  oznaczonej w ewidencji gruntów nr  817, położonej we  wsi Bodze-
chów ul. Opatowska nr 29, 
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- Nr 226/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego z przy-
łączem energii elektrycznej, wody oraz szczelnym zbiornikiem na nieczysto-
ści ciekłe, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 114/1 położonej we 
wsi Magonie gm. Bodzechów, 

- Nr 227/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie domu jednorodzinnego z przy-
łączami: wodociągowym gazowym i elektrycznym oraz budowie zbiornika 
na nieczystości ciekłe, na działce  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
6529/1, położonej przy ul. Rycerskiej w Skarżysku-Kamiennej, 

- Nr 228/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie domu jednorodzinnego z przy-
łączami: wodociągowym gazowym, elektrycznym i kanalizacyjnym oraz bu-
dowie zbiornika na nieczystości ciekłe, na działce  oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 3054, położonej przy ul. Kościelnej w Skarżysku-Kamiennej, 

- Nr 229/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego w zabu-
dowie zagrodowej oraz szczelnego zbiornika na nieczystości ciekłe o poj. 
9m³, na działce  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 601/2, położonej przy 
ul. Ćmielowskiej w Glinianach, gmina Ożarów , 

- Nr 230/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie budynku mieszkalnego, na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 66/2, 66/4, położonej w 
miejscowości Ciosowa gm. Miedziana Góra , 

- Nr 231/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku gospodarczo-
garażowego, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr109, położonej w 
miejscowości Tumlin Wykień, gm. Miedziana Góra, 

- Nr 232/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr210/8, położonej w 
miejscowości Tumlin Wykień, gm. Miedziana Góra, 

- Nr 233/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego, budynku garażowego, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 809, położonej w miejscowości Masłów6 Pierwszy, gm. Masłów, 

- Nr 234/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego, budynku garażowego, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 590/1, położonej w miejscowości Masłów  Drugi,  gm. Masłów, 

- Nr 235/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
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dzinnego,  na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 245/1, położonej w 
miejscowości Ciekoty, gm. Masłów , 

- Nr 236/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie budynku mieszkalnego na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 439, położonej w miejscowości 
Sichów Mały, gm. Rytwiany, 

- Nr 237/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na przebudowie istniejącego budynku 
mieszkalnego, dobudowa do istniejącego budynku gospodarczego, pomiesz-
czenia z przeznaczeniem na przechowywanie narzędzi rolniczych , na działce 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 513/3, położonej w miejscowości  Cza-
ryż, gm. Secemin, 

- Nr 238/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie budynku mieszkalnego jed-
norodzinnego o pomieszczenia gospodarcze, na działce oznaczonej w ewi-
dencji gruntów nr 2931 przy ul. Podzamcze 4  we Włoszczowie, 

- Nr 239/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego i budynku gospodarczego przeznaczonego na narzędzia ogrodnicze, 
opał itp. wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi zapewniającymi 
możliwość użytkowania obiektów zgodnie z ich przeznaczeniem, na działce 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3187/2 przy ul. Sosnowej we Włoszczo-
wie , 

- Nr 240/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego i budynku handlowego wraz z instalacjami i urządzeniami tech-
nicznymi zapewniającymi możliwość użytkowania obiektów zgodnie z ich 
przeznaczeniem, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2864/25 przy 
ul. Partyzantów we Włoszczowie, 

- Nr 241/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  w istniejącej zagrodzie 
rolniczej, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2126,  położonej w 
Złotnikach, gm. Małogoszcz , 

- Nr 242/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku garażowo-
gospodarczego, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 263/3, 
263/2,  położonych w Bocheńcu, gm. Małogoszcz, 

- Nr 243/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku inwentarsko-
składowego, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 379/3,  położonej 
w Kozłowie, gm. Małogoszcz, 
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- Nr 244/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego wraz z 
urządzeniami techniczno-budowlanymi związanymi z budynkiem, na działce 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 70/3,  położonej w miejscowości Wólka 
Kłucka, gm. Mniów, 

- Nr 245/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie instalacji wykorzystującej siłę 
wiatru do produkcji energii o całkowitej wysokości 29,5 m i mocy 99 kW, na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1732  położonej w miejscowości 
Mniów,   

- Nr 246/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego, budynku gospodarczego, garażu, zbiornika na nieczystości ciekłe 
oraz niezbędnej infrastruktury technicznej, na działce oznaczonej w ewiden-
cji gruntów nr 520/2 przy ul. Lenartowskiej w Starachowicach, 

- Nr 247/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie Fabryki Mebli Łazienkowych 
CERSANIT II S.A. w skład której wchodzą obiekty takie jak: hala produk-
cyjna, budynek socjalny, kotłownia drzewna i budynek techniczny wraz z 
niezbędna infrastrukturą techniczną,  na działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów nr 327/107, 327/108, 327/109, 327/110, 327/97, 327/28, 327/44, 
327/45, 327/86 przy ul.  Bema 2, realizowane będzie na terenach przemysło-
wych, na których powstała Specjalna Strefa Ekonomiczna �Starachowice� 
S.A. w Starachowicach ul. Radomska 29, 

- Nr 248/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na montażu agregatu prądotwórczego Cater-
pillar 3516 SITA wraz z oprzyrządowaniem i budowa zewnętrznego komina 
stalowego z przyłączem energii elektrycznej oraz  niezbędnymi obiektami 
techniczno-budowlanymi, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 
3/12, 3/16 przy ul. Bugaj w Starachowicach, 

- Nr 249/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie 26 garaży  samochodowych w 
zabudowie szeregowej wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną  /przyłącze 
energii elektrycznej, wjazdy itp./, na wydzielonych działkach stanowiących 
wnioskodawcy przy ul. Słowackiego w Starachowicach, 

- Nr 250/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego z niezbędną infrastrukturą techniczną, na działce oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr  697 przy ul. Klonowej w Starachowicach, 

- Nr 251/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie zbiornika na nieczystości ciekłe 
z przyłączem do budynku mieszkalnego jednorodzinnego, na działce ozna-
czonej w ewidencji gruntów nr 1466 przy ul. Zgodnej w Starachowicach, 
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- Nr 252/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego z niezbędną infrastrukturą techniczną i garażu na dwa samochody, 
na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 791/10, 791/11, 791/18 
przy ul. Wylotowej w Starachowicach, 

- Nr 253/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego, zbiornika na ścieki sanitarne oraz przyłączy technicznych, na 
działkach  oznaczonych w ewidencji gruntów nr 1066, 1065,  położonych w 
miejscowości Słaboszowice gm. Sędziszów, 

- Nr 254/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego, zbiornika na ścieki sanitarne oraz przyłączy technicznych, na 
działce  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 113/1,  położonej w miejscowo-
ści Boleścice, gm. Sędziszów, 

- Nr 255/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie domu mieszkalnego jednoro-
dzinnego parterowego z poddaszem użytkowym z wewnętrznymi instalacja-
mi: wod.-kan., gazowej, elektrycznej oraz przyłączami, na działce oznaczo-
nej w ewidencji gruntów nr 1060 położonej w Ratajach, gm. Wąchock, 

- Nr 256/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego z we-
wnętrznymi instalacjami, budynku gospodarczego z wykonaniem wewnętrz-
nej instalacji elektrycznej i garażu wraz z wewnętrzną instalacją elektryczną, 
na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1050 położonej w Ratajach 
gm. Wąchock, 

- Nr 257/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie szczelnego bezodpływowego 
zbiornika  wraz z przyłączem kanalizacji sanitarnej, na działce oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 315/1 położonej w Parszowie ul. Staszica 61 gm. Wą-
chock, 

- Nr 258/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na nadbudowie budynku mieszkalnego par-
terowego podpiwniczonego z wykonaniem wewnętrznej instalacji wod.kan., 
elektrycznej i ogrzewania, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
4834 w Wąchocku przy ul. Tysiąclecia 30B, 

- Nr 259/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabu-
dowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 187/5 położonej w 
Suchowoli, gm.Chmielnik. 

Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.J.Lis, Dyrektor Departamentu 
Ochrony Środowiska. 
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Informację nt. �Opłaty produktowej w województwie świętokrzyskim� człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/. 
Zarząd przyjął w/w informację oraz zobowiązał Dyrektora Departamentu 
Ochrony Środowiska do przekazania jej Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. 
Ad.6 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.W.Żelezik, Dyrektor Departa-
mentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Wniosek o wyrażenie zgody na przeprowadzenie badania sprawozdania finan-
sowego za 2003 rok dla jednostek ochrony zdrowia, dla których Samorząd Wo-
jewództwa jest organem założycielskim członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie /Zał. Nr 7/. 
Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych tych 
jednostek, zgodnie z propozycją Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Ad.7 
Informację o realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli problemowych prze-
prowadzonych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach w dniu 21 
lipca 2003 r. w zakresie oceny sytuacji prawnej, finansowej  i organizacyjnej w 
Stacji Dializ Firmy Gambro Healthcare Poland   Spółka z o.o. w Warszawie 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 8/. 
Zarząd przyjął do wiadomości przedłożoną informację. 
Ad.8 
Sprawozdanie z kontroli realizacji inwestycji pn. �Rozbudowa Szpitala Miej-
skiego w Starachowicach� przeprowadzonej w dniu 16.10. 2003r. członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/. 
Zarząd przyjął do wiadomości w/w sprawozdanie .  
W dyskusji stwierdzono, że zastrzeżenie buzi jedynie sprawa nie dokonania 
uzgodnienia z Samorządem Województwa zmiany harmonogramu i zakresu 
prac o realizację zadania pn.�Ewakuacyjna Izba Ratunkowa�, co może spowo-
dować konsekwencje związane z nieprawidłowa realizacją harmonogramu rze-
czowo � finansowego na 2003 rok realizacji inwestycji pn. Rozbudowa Szpitala 
Miejskiego w Starachowicach�. 
Ad.9 
Informację dotyczącą zamiaru likwidacji Zakładu Medycyny Sądowej Woje-
wódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /Zał. Nr 10/. 
W wyniku dyskusji � ustalono potrzebę uzupełnienia informacji o dane dotyczą-
ce  rocznych przychodów i kosztów utrzymania Zakładu. 
W związku z powyższym sprawa będzie rozpatrywana na kolejnym posiedzeniu 
Zarządu, po przedstawieniu w/w danych. 
Ad.10 
Wniosek o przyjęcie Wojewódzkiego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki 
Zdrowotnej członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 11/. 
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Zarząd przyjął w/w Program, zobowiązał Dyrektora Departamentu Zdrowia i 
Polityki społecznej do przedstawienia Programu szerokiej konsultacji i przygo-
towania projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia Programu na grudniową 
sesję Sejmiku. 
Ad.11 
Wniosek o przydzielenie środków finansowych na uregulowanie zobowiązań 
krytej pływalni w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w  Czarnieckiej Górze 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 12/. 
W wyniku dyskusji ustalono potrzebę przedłożenia Zarządowi szczegółowego 
opisu przebiegu realizacji tej inwestycji, przedstawienie wniosków i uwag oraz 
propozycji rozstrzygnięcia sprawy na kolejne posiedzenie Zarządu. 
Ponadto Zarząd wstępnie popiera propozycję Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej potrzeby spisania z Firmą �Agat�  porozumienia dotyczącego reali-
zacji zobowiązań finansowych .  
Sprawa będzie rozpatrzona na kolejnym posiedzeniu Zarządu, po przedłożeniu 
kompletu dokumentów dot. przebiegu realizacji tej inwestycji. 
Ad.12 
Projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 13/. 
Zmiana w budżecie województwa wynika ze zwiększenia planu dochodów i 
wydatków budżetu województwa : 
-  o łączną kwotę 22.694.742 zł w działach: 

a/ 851 � Ochrona zdrowia z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania reali-
zowanego w ramach kontraktu wojewódzkiego pn. �Budowa Szpitala On-
kologicznego w Kielcach� na kwotę 22.524.742 zł, 

b/ 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z przeznaczeniem na do-
finansowanie zadania realizowanego w ramach kontraktu wojewódzkiego 
pn. �Rozbudowa Parku Etnograficznego w Tokarni� na kwotę 170.000 zł. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował  w/w zmianę w budżecie województwa oraz 
podjął  uchwałę Nr 286/03 w tej sprawie. 
Ad.13 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 
rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 14/. 
Zmiana w budżecie województwa wynika ze zwiększenia planu dochodów bu-
dżetu województwa o kwotę 120.000 zł w związku z udzieleniem dofinansowa-
nia z WFOŚiGW na realizację zadania pn. �Budowa zbiornika wodnego Topioł-
ki, gm. Ćmielów� 
Zarząd jednogłośnie przyjął w/w projekt uchwały oraz włączenie do tematyki 
listopadowej sesji Sejmiku. 
Ad.14 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Wicedy-
rektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji Porozumienia 
Nr 13/ABK/2003 zawartego w dniu 7 października 2003r. pomiędzy Minister-
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stwem Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej a Marszałkiem Województwa 
Świętokrzyskiego członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 15/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 287/03 w tej sprawie. 
 
Ad.15 
Projekty /2/ uchwał Sejmiku w sprawie powołania: Rady Muzeum  przy Mu-
zeum Narodowym w Kielcach i Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w 
Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 16/. 
Zarząd przyjął w/w projekty uchwał Sejmiku oraz włączenie do tematyki listo-
padowej sesji Sejmiku. 
 
 Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokołowała: 
Adela Sołtowska-Such 

Przewodniczący obrad 
 
  Franciszek Wołodźko 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
               Józef Kwiecień 

Członkowie Zarządu: 
1. Tadeusz Jóźwik - ..................... 
2. Jacek Kowalczyk - ................... 

 
 


